
 

 

UCHWAŁA  Nr XXVI/213/09 

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

z dnia 29 maja  2009r. 

 

w  sprawie nadania imienia Gimnazjum w Zespole Szkół Nr 3  

w Mąkolnie 

Na podstawie art. 18ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz  § 1 ust.3 
załącznika nr 3 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 

2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz 
publicznych szkół ( Dz. U. z 2001r. Nr 61, poz. 624 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

Nadaje się imię patrona Gimnazjum w Mąkolnie – „Polskich Noblistów”. 

§ 2. 

Ustala się, że pełna nazwa gimnazjum brzmi: 

Gimnazjum im. Polskich Noblistów w Mąkolnie. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                         PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                          RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                        Roman Bednarek 

 

 

 



                                                              Uzasadnienie 

do uchwały nr XXVI/213/09 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 29 maja 2009r. w sprawie 
nadania imienia Gimnazjum w Zespole Szkół Nr 3 w Mąkolnie 

                Z wnioskiem o nadanie Gimnazjum w Zespole Szkół Nr 3 w Mąkolnie, imienia 

Polskich Noblistów z upoważnienia Rady pedagogicznej, Samorządu Uczniowskiego i Rady 
Rodziców, wystąpiła Zofia Krygier – dyrektor zespołu. 

Gimnazjum wchodzi w skład zespołu wraz ze Szkołą Podstawową w Mąkolnie i Szkołą 

Podstawową w Ośnie Górnym. Wybór tego imienia dla gimnazjum powinien być przede 
wszystkim wzorem dla uczniów. Postacie polskich noblistów, ich dorobek, dokonania 

niewątpliwie wesprą realizację misji i wizji dla tej szkoły. Przybliżą polskie postacie, które są 

wzorem do naśladowania w różnych dziedzinach życia. Wybierając imię Polskich Noblistów 

wskazujemy naszej młodzieży drogi i możliwości wszechstronnego rozwoju z różnych 

dziedzin nauki, literatury oraz życia społecznego, których dokonania znalazły się w 
światowym dorobku kulturowym.  

                                                                                                     PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                          RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                        Roman Bednarek 

 

 


